[bookmark: _GoBack]Протокол №12
заседания общественного совета МО «Балезинский район»

Дата проведения:    после 18 февраля  2020 года, в 10.00
Место проведения: Администрация  МО «Балезинское».
Председатель: Кутявина Н.Ю.

Секретарь: Интентеева З.Г.
Присутствовали:
члены
1. Кутявина Наталья Юрьевна
2. Наговицына Елена Григорьевна
3. Главатских Сергей Юрьевич
4. Калинина Татьяна Арсентьевна
5. Баженова Людмила Эдуардовна
6. Максимов Александр Иванович
7. Сусекова Елена Вениаминовна
8. Тютин Фоат Газимович
9. Шишин Александр Иванович

В заседании приняло участие большинство членов Совета, что обеспечило правомочность принимаемых решений.
Повестка:
1. Рассмотрение планов по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности на 2020 год.
Кутявина Н.Ю.
	Рассмотрены планы по устранению недостатков, выявленных в ходе незавимой оценки качества условий осуществлений образовательной деятельности  на 2020 год.
	Рассмотрены рекомендации по составлению отчетов по итогам исполнения планов по устранению недостатков.
	Решение:
1. Информацию принять к сведению.

Голосование: «за»- 13, «против»-0, «воздержались»-0

                Председатель общественного совета                                         Н.Ю.Кутявина

Секретарь                                                                                  З.Г.Интентеева